
Besluit 

Jaargang 
Nummer 
Onderwerp 

2019 
20191014-11 
Implementatie Wet verplichte GGZ 

De raad van de gemeente Zwolle; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. 1 oktober 2019; 

besluit: 
1 In te stemmen met de doorontwikkeling van het 24/7 meldpunt voor maatschappelijke zorg bij team 

VIA en de uitvoering van het Verkennend Onderzoek in het kader van de WvGGZ bij team VIA te 
beleggen. 

2 Hiervoor een budget beschikbaar te stellen van€ 18.870 voor 2019 (incidenteel) en€ 79.598 voor 
2020 en verder (structureel}. 

3 Deze kosten op te voeren bij de Berap 2 en de begroting 2020. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 14 oktober 2019, 

de griffier, 


